
Storia d'Europa. Preistoria e
antichità. Volume 2* e 2**
Read More
SKU: 3169
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: A cura di Jean Guilaine, Salvatore Settis
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XXIX+679, XIX+680-1471. Legatura tutta tela, sovracoperta e custodia. Tavole e carte
fuori testo. Come nuovi rilegato in pelle Perfetto (Mint) (3169)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-deuropa-preistoria-e-antichit-volume-2-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Garden Secrets. With
Biographical Sketch by Louise
Chandler Moulton.
Read More
SKU: 3159
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Marston Philip Bourkeeditore: Roberts
Brothersluogo-edizione: Bostonanno-edizione:
1887

Product Description
In 16, 104 pages with 16 pages of catalogue. First Edition. Light blue decorated cloth, stamped
in maroon, cream and gilt. Nice handwritten dedication from Louise Chandler Moulton to
Richard Saltonstall Greenough on fly-leaf. Very nice copy, slightly browned as usual. brossura
Buono (Good) (3159)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/garden-secrets-with-biographical-sketch-by-louise-chandler-moulton/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Storia Greca. Volume 1, La
Grecia arcaica e classica
Read More
SKU: 3022
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Herman Bengtsoneditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 505. Brossura. Tavole e carte ripiegate fuori testo. Collezione di testi e di studi.
Storiografia. Ottimo brossura Ottimo (Fine) (3022)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-greca-volume-1-la-grecia-arcaica-e-classica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'impuro folle di Roberto
Calasso. Adattamento e regia di
Giorgio Marini, gruppo I segni,
Roma
Read More
SKU: 2793
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Roberto Calassoeditore: La Biennaleluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 16. Brossura. Illustrazioni nel testo. Contiene due volantini di presentazione dell'Opera
di cui uno con annotazioni a penna di Roberto Palazzi. Cataloghi delle manifestazioni Per una
cultura democratica e antifascista, Venezia, 5 ottobre - 17 novembre 1974 brossura Buono
(Good) (2793)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limpuro-folle-di-roberto-calasso-adattamento-e-regia-di-giorgio-marini-gruppo-i-segni-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Culti, sacerdozi e feste delle
Cicladi: dall'età arcaica all'età
romana
Read More
SKU: 2765
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Savo Maria Barbaraeditore: Toredluogo-
edizione: Tivolianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 544, brossura. Comprende: Io, Nasso, Sifino, Serifo, Citno, Siro. Con glossa al
frontespizio cancellata a penna, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (2765)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/culti-sacerdozi-e-feste-delle-cicladi-dallet-arcaica-allet-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La passion predominante
antologia della poesia erotica
italiana. Introduzione di Guido
Almansi. Dodici incisioni di
Agostino Carracci
Read More
SKU: 2656
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Guido Almansi e Roberto Barbolini a cura di
editore: Longanesiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 514. Cartonato editoriale con titoli e fregi in oro sul dorso, acetato e custodia. Tavole
b/n fuori testo. I cento libri 58. Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (2656)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-passion-predominante-antologia-della-poesia-erotica-italiana-introduzione-di-guido-almansi-dodici-incisioni-di-agostino-carracci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Teatro. Prima edizione
completa, testo, traduzione a
fronte e note a cura di Ludovico
Zorzi
Read More
SKU: 2628
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Ruzanteeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, tutta tela editoriale con sovracoperta illustrata, acetato protettivo, segnalibro e cofanetto
telato, pp. LXVII+1672 con alcune illustrazioni in tavole fuori testo. Collana I Millenni. Ottimo
esemplare rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2628)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teatro-prima-edizione-completa-testo-traduzione-a-fronte-e-note-a-cura-di-ludovico-zorzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Legendes normandes.
Illustrations de Georges Lefevre
Read More
SKU: 2582
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Louis Bascan

Product Description
In 8 grande, pp. 238. Legatura percalina rossa con impressioni e decorazioni in nero e oro sul
piatto, titoli in nero sul dorso, acetato di protezione con mancanze. Illustrazioni nel testo.
Buono. rilegato in pelle Buono (Good) (2582)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/legendes-normandes-illustrations-de-georges-lefevre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Eva Fischer. 24 tele.
Presentazione di G. Marchiori
Read More
SKU: 2506
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Eva Fischereditore: Sperling & Kupferluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
In 4, pp. 50 circa n.n. legatura tutta tela. Tavole a colori applicate e in gran parte protette da
velina con didascalie. Testo in Italiano, Inglese, Tedesco e Francese. Firma e dedica autografe
dell'autore. Cerniera interna della copertina anteriore leggermente staccata in alto. Due leggeri
aloni di polvere al piatto. Nell'insieme buono. rilegato in pelle Buono (Good) (2506)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eva-fischer-24-tele-presentazione-di-g-marchiori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Martin Lutero a Roma
Read More
SKU: 2470
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Michael Matheus, Arnold Nesselrath, Martin
Wallraff a cura dieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. XXI+556. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Atti del Convegno tenuto a Roma nel 2011
brossura Buono (Good) (2470)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/martin-lutero-a-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Fra servitù e servizio. Storia
della leva in Italia
Read More
SKU: 2382
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Rovinello M.editore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 824, brossura. I Libri di Viella. 341, come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2382)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fra-servit-e-servizio-storia-della-leva-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Sei film Luci d'inverno, Come in
uno specchio, Il silenzio, Il rito,
Sussurri e grida, Persona.
Traduzione di Giacomo Oreglia
Read More
SKU: 2340
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Ingmar Bergmaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura e sovraccoperta. Tavole b/n fuori testo brossura Buono (Good) (2340)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sei-film-luci-dinverno-come-in-uno-specchio-il-silenzio-il-rito-sussurri-e-grida-persona-traduzione-di-giacomo-oreglia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/

